

SAMARBEIDSAVTALE SYKLE TIL JOBBEN

1. Avtaleparter

Norges Bedriftsidrettsforbund har inngått denne avtale med:

Foretak:	Norges Bedriftsidrettsforbund (heretter kalt "NBIF")
Postadresse:	Ullevål Stadion
Besøksadresse:	Sognsveien 75 A1
Postnummer/-sted:	0840 OSLO
Telefon:	21 02 90 00
Org.nr.:	958561903
Avtaleansvarlig:	Svenn Erik Bolle
Kontaktperson:	Lotte Frost
E-post:	lotte.frost@bedriftsidretten.no
Kontaktperson krets:	Linda Løland
E-post:	Linda.Loland@bedriftsidretten.no

Foretak:	Meland kommune (heretter kalt "Meland")
Postadresse:	Postboks 79
Besøksadresse:	Havnevegen
Postnummer/-sted:	5906 Frekhaug
Dir. telefon:	56 17 10 00
Org. nr.:	951 549 770
Avtaleansvarlig:	Øyvind H. Oddekalv
Kontaktperson:	Vibecke Skarstein Samuelsen
E-post:	Vibecke.Samuelsen@meland.kommune.no

2. Bakgrunn og formål

Sykle til jobben-aksjonen (STJ) er en landsdekkende aktivitetsskampanje arrangert av Bedriftsidretten (NBIF). Aksjonen har eksistert siden 1973, og har som formål å stimulere og legge til rette for at flere velger en aktiv reisevei. Deltakerne kan registrere all fysisk aktivitet de foretar seg i perioden, og dermed kan alle delta i kampanjen. Man kan velge å delta alene eller på et lag. Kampanjen bidrar til å øke den fysiske aktiviteten blant den voksne befolkning, i samsvar med NBIFs visjon om å bidra til et sprekere Norge. Aksjonen starter 24.april i 2019 og slutter 21.juni.

Sykle til jobben er en veldrevet kampanje som over årene har utviklet et stødig og effektivt kampanjeapparat. Kampanjeapparatet består både av Bedriftsidrettens ansatte, men også av et bredt spekter frivillige og ildsjeler, gode samarbeidspartnere og støttespillere. *Sykle til jobben* er den eldste og ledende nasjonale kampanjen knyttet til sykkel, opprettet i 1973.

Denne avtalen har som formål å regulere partenes rettigheter og forpliktelser knyttet til *Sykle til jobben-aksjonen* 2019. Meland kommune ønsker å tilby alle innbyggere, både de som jobber og er bosatt i Meland deltakelse i *Sykle til jobben-aksjonen* 2019, og har i den forbindelse inngått en pakkeprisavtale med NBIF.

3. Økonomi

Meland kommune betaler en pakkepris på NOK 9.000,-. Dette inkluderer deltakelse i Sykle til jobben for alle innbyggere over 15 år samt alle som jobber i Meland. Beløpet ivaretar deltakelse for et fritt antall deltakere. Det beregnes ikke merverdiavgift av deltakelsesavgiften på Sykle til jobben-aksjonen.

Fakturaadressen (adressen på selve fakturaen) skal være:

Meland kommune
v/ Øyvind H. Oddekalv
Sentralt fakturamottak
Postboks 79
5906 Frekhaug

Fakturatekst: Sykle til jobben 2019.

Faktura sendes i forkant av aksjonen.

4. Partenes ansvar i gjennomføringen

Sykle til jobben-aksjonen blir en suksess når alle parter drar i samme retning og har god arbeidsavklaring mot aksjonen. Arbeidsoppgavene skal spesifiseres i et eget vedlegg og legges ved kontrakten ved eller etter kontraktsinngåelse. Arbeidsomfanget skal avklares og konkretiseres for hvert års kampanje basert på partenes arbeidskapasitet, ønsker og prioriteringer. Ekstra leveranser fra NBIF faktureres etter avtale.

NBIF ved Forbundskontoret (FK) ivaretar sykletiljobben.no, utvikling av konsept og markedsføringen av kampanjen til deltakere. FK har hovedansvar for utviklingen av nasjonalt og lokalt materiell. Invitasjon og informasjon sendes til aksjonens tidligere deltakere, unntatt de som har reservert seg fra slik kommunikasjon. Invitasjon, materiell og kommunikasjon blir i hovedsak distribuert på digitale plattformer. FK er også ansvarlig for brukerhenvendelser og support.

NBIF ved Kretskontoret ivaretar den lokale koordineringen og gjennomføringen av aksjonen.

Meland bidrar med rekruttering, synliggjøring av avtalen og eventuelt andre arbeidsoppgaver i forbindelse med gjennomføringen.

5. Avtalens varighet

Denne avtale gjelder for deltakelse på Sykle til jobben 2019.

6. Konfidensialitet

Partene er enige om at nærværende avtale og gjennomføringen av denne skal behandles konfidensielt. Plikten til konfidensialitet gjelder dog ikke dersom partene er forpliktet til å gi opplysninger i henhold til lov eller forskrift, eller i henhold til pålegg fra offentlig myndighet.

Plikten til konfidensialitet skal heller ikke virke som noen hindring for NBIFs bekjentgjørelse og informasjon om avtalen innad i organisasjonen.

7. Endringer og forholdet til idrettens regelverk

Endringer eller tillegg til denne avtale må være skriftlige og undertegnet av begge parter for å være gyldige.

Idrettens regelverk skal legges til grunn mellom partene ved eventuell motstrid mellom bestemmelser i denne avtale og idrettens regler.

8. Mislighold og tvisteløsning

Dersom en av partene unnlater å overholde eller oppfylle noen av sine vesentlige forpliktelser i henhold til denne avtale eller unnlater å rette opp et mislighold av denne avtale innen 30 dager etter å ha blitt oppfordret til det ved skriftlig varsel, kan den annen part heve avtalen.

Ovennevnte bestemmelser avskjærer ikke partenes rettigheter til å gjøre gjeldende andre misligholdsbeføyelser (krav om retting, omlevering, erstatning, morarenter mv.) som følge av at en av partene har misligholdt sine forpliktelser etter avtalen.

Eventuelle tvister mellom partene om innholdet/forståelsen av denne avtale skal søkes løst ved forhandlinger. Dersom disse ikke fører frem, skal tvisten avgjøres av de ordinære domstoler med Oslo som verneting.

Enhver tvist som måtte oppstå i forbindelse med denne avtale i Norge skal avgjøres etter norsk rett ved voldgift i Oslo i henhold til reglene i tvistemålslovens kapittel 32. Partene i tvisten oppnevner hver sin voldgiftsdommer innen to uker fra den dag voldgiftsforhandlinger blir begjært. De utpekte voldgiftsdommere velger i fellesskap en tredje voldgiftsdommer som skal være rettens formann.

9. Signatur

Denne avtalen er utferdiget i tre eksemplarer, hvorav hver av partene har beholdt ett eksemplar.

Oslo 13.02.2019


Frekhaug 13.02.2019

Bergen 13.02.2019

Norges Bedriftsidrettsforbund
ved Forbundskontoret

For Meland kommune

Norges Bedriftsidrettsforbund
v/ Kretsen i Hordaland



Svenn Erik Bolle
Generalsekretær

Øyvind H. Oddekalv
Ordfører

Linda Løland